1 朱朝阳 101,032,795 27.89% A股流通股 -

2

中信证券股份有限公司－社保基金1106组

合

6,100,800 1.68% A股流通股 -

3 香港中央结算有限公司 6,054,978 1.67% A股流通股 -

4 全国社保基金四一四组合 4,636,544 1.28% A股流通股 -

5

广发证券股份有限公司－中庚小盘价值股

票型证券投资基金

4,233,750 1.17% A股流通股 -

6 全国社保基金一零一组合 4,157,007 1.15% A股流通股 -

7 基本养老保险基金八零八组合 3,514,404 0.97% A股流通股 -

8

广发基金－中国人寿保险股份有限公司－

传统险－广发基金国寿股份均衡股票传统

可供出售单一资产管理计划

3,438,800 0.95% A股流通股 -

9

平安银行股份有限公司－中庚价值品质一

年持有期混合型证券投资基金

3,196,957 0.88% A股流通股 -

10

广发基金－中国人寿保险股份有限公司－

分红险－广发基金国寿股份均衡股票型组

合单一资产管理计划（可供出售）

3,129,795 0.86% A股流通股 -

合计 139,495,830 38.51% - -

（二）本次发行后公司前十大股东

根据中国证券登记结算有限责任公司上海分公司于2024年4月24日出具的《证券变更登记证明》，本次发行新增股份完成股份登记后，公司前十名股东

持股情况如下：

序号 股东名称

持股数量

（股）

持股比例 股份性质

持有有限售条

件股份数量

（股）

1 朱朝阳 101,032,795 25.32% A股流通股 -

2 广东恒健国际投资有限公司 10,526,315 2.64% 限售流通A股 10,526,315

3 香港中央结算有限公司 6,442,373 1.61% A股流通股

4

中信证券股份有限公司－社保基金1106组

合

6,100,800 1.53% A股流通股 -

5

广发基金－中国人寿保险股份有限公司－

传统险－广发基金国寿股份均衡股票传统

可供出售单一资产管理计划

4,311,700 1.08% A股流通股 -

6 全国社保基金四一四组合 4,180,344 1.05% A股流通股 -

7 全国社保基金一零一组合 3,948,007 0.99% A股流通股 -

8 基本养老保险基金八零八组合 3,338,004 0.84% A股流通股 -

9

广发证券股份有限公司－中庚小盘价值股

票型证券投资基金

3,212,450 0.81% A股流通股 -

10

平安银行股份有限公司－中庚价值品质一

年持有期混合型证券投资基金

3,196,957 0.80% A股流通股 -

合计 146,289,745 36.66% - -

注：公募基金投资者以实际持股的产品情况测算并列示。

（三）本次发行对上市公司控制权的影响

本次发行不会导致上市公司控制权发生变化，公司控股股东及实际控制人仍为朱朝阳先生。

四、本次发行前后股份变动情况

本次发行前后，上市公司股份变动情况如下：

股份类别

本次发行前

变动情况

本次发行后

股份数量（股） 占总股本比例 股份数量（股） 占总股本比例

有限售条件流通

股

1,960,500 0.54% 36,842,105 38,802,605 9.72%

无限售条件流通

股

360,233,371 99.46% - 360,233,371 90.28%

合计 362,193,871 100.00% 36,842,105 399,035,976 100.00%

五、管理层讨论与分析

（一）本次发行对公司股本结构的影响

本次发行的新股登记完成后，公司增加36,842,105股有限售条件流通股。本次发行不会导致公司控制权发生变化，公司实际控制人仍为朱朝阳先生。本

次发行完成后，公司股权分布符合《上海证券易所股票上市规则》规定的上市条件。

（二）本次发行对上市公司业务及资产的影响

本次募集资金投资项目符合国家相关产业政策和行业发展趋势，与公司主营业务契合，具有良好的市场前景和经济效益，不涉及产能过剩行业，限制

类、淘汰类行业，高耗能高排放行业。

本次发行完成后，公司的主营业务保持不变，不存在因本次发行而导致的业务及资产整合计划。

（三）本次发行对公司治理的影响

本次发行前，上市公司已严格按照法律法规的要求，建立了完善的公司治理结构。 本次发行完成后，上市公司控股股东和实际控制人未发生变化。 本次

向特定对象发行股票不会对上市公司现有治理结构产生重大影响，上市公司将保持其业务、人员、资产、财务、机构等各个方面的完整性和独立性。

（四）本次发行对董事、监事、高级管理人员和核心技术人员结构的影响

本次发行不会对上市公司的董事、监事、高级管理人员和核心技术人员结构造成重大影响。 若上市公司拟调整董事、监事、高级管理人员和核心技术人

员结构，将根据有关规定履行必要的法律程序和信息披露义务。

（五）本次发行对关联交易和同业竞争的影响